
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/320/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 marca 2017 roku 

 
 

 
 

 
 

 

w sprawie zaopiniowania projektu rozporządzenia Ministra Infrastruktury  

i Budownictwa w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych 
 

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z  2016 r., poz. 486. z późn. zm.
1
)  oraz  art. 5 ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440  

z późn. zm.
2
)  - Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii dróg krajowych, odcinków dróg 

przebiegających na terenie województwa podlaskiego, określonych w pkt 3 i 5 załącznika do 

projektu (z dnia 2 marca 2017 r.) rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa  

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych, t.j. odcinka drogi krajowej Nr 16 -  

ul. Mazurska (od ul. Raczkowskiej do ul. Wojska Polskiego) w miejscowości Augustów, 

odcinka drogi krajowej Nr 58 - ul. Graniczna (od drogi krajowej Nr 61 do ul. Jana 

Kilińskiego) w miejscowości Szczuczyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948,  poz. 2260; 

2
 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 2255,  

  poz. 1948, z 2017 r. poz. 151. 

 


